
 بلاک چین اکسپلورر چیست؟

 

شناسیم. دفترکل توزیع شده یعنی همه  می دفترکل توزیع شدهعنوان یک  چین را به بلاک
ها شفاف بوده و در دسترس همه قرار دارد و این امر اطلاعات درون این دفتر از جمله تراکنش 

     رود.ها به شمار می چین های مهم بلاکیکی از ویژگی 
توان به اطلاعات ثبت شده درون  مثال چگونه می عنوان حال برایتان سؤال نبوده که به اما تابه

مند شد؟ پاسخ این  های آن بهرهکوین یا اتریوم دسترسی پیدا کرد و از مزیت چین بیت بلاک
 سؤال را باید در مفهوم بلاک چین اکسپلورر جستجو کرد. 

افزار وب است که به کاربران امکان مشاهده و چین، یک نرم بلاک چین اکسپلورر یا مرورگر بلاک
دهد. را می  چینبلاکها و دیگر اطلاعات مربوط به یک شبکه رسها، آدها، بلاکبررسی تراکنش 

     چین بسیار مفید است.های بلاکاین ابزار برای شفافیت و امنیت شبکه 
، مرورگرهای بلاک چین را به زبان ساده معرفی و بررسی  وبلاگ کیف پول مندر این مقاله از 

استفاده باشد؛ پس  خواهیم کرد تا برای همه کاربران با هر سطح اطلاعات از ارزهای دیجیتال قابل
زبان در مورد بلاک های فارسی ترین دانش را در بین وبلاگ ترین و دقیق با ما همراه باشید تا جامع 

 چین اکسپلوررها یا مرورگرهای بلاک چین به دست بیاورید. 

 
 

https://kifpool.me/blog/blockchain
https://kifpool.me/blog


 چین یا بلاک چین اکسپلورر چیست؟ مرورگر بلاک

دهد  است که به کاربران امکان می جستجوچین یا بلاک چین اکسپلورر یک ابزار مرورگر بلاک  
چین یک دفترکل توزیع شده است  چین را مشاهده کنند. بلاکاطلاعات مربوط به یک شبکه بلاک

کند. هر تراکنش در یک اند، ثبت می هایی را که در شبکه یک رمزارز انجام شدهکه تمام تراکنش 
شوند که  شود و هر بلاک به بلاک قبلی خود پیوند دارد. این پیوندها باعث می بلاک ذخیره می 

 تغییر باشد. چین امن و غیرقابل بلاک
دهد که جزئیات هر بلاک، تراکنش یا آدرس عمومی را که در  چین به کاربران امکان میمرورگر بلاک  

توانید مقدار  چین می چین وجود دارد ببینند؛ برای مثال با استفاده از مرورگر بلاکشبکه بلاک
اند، هایی که به آن آدرس ارسال یا از آن دریافت شده س، تاریخ و زمان تراکنش موجودی یک آدر 

ها و دیگر اطلاعات های تراکنش، تأییدات و وضعیت تراکنش ها، هزینه حجم و ارزش تراکنش 
 چین را مشاهده کنید.مربوط به شبکه بلاک

چین یعنی شفافیت و قابلیت حسابرسی را  های بلاکترین ویژگی چین یکی از مهممرورگر بلاک  
چین را تواند اطلاعات شبکه بلاکچین هر کسی میکند. با استفاده از مرورگر بلاکفراهم می

بدون نیاز به اعتماد به طرف سوم یا مرکز مدیریتی، بررسی کند. این امر به افزایش اعتماد، 
 کمک خواهد کرد.  چینامنیت شبکه بلاککارایی و 

چین خاص خود را داشته باشد. برخی از مرورگرهای تواند یک مرورگر بلاکچین می هر شبکه بلاک  
توانند بر  که برخی دیگر می کنند؛ درحالی چین خاص کار میبلاک چین فقط برای یک شبکه بلاک

 اند از:چین مختلف کار کنند. برخی از مرورگرهای بلاک چین معروف عبارت روی چندین شبکه بلاک

• Blockchain.com کوین است که اطلاعات مربوط به  چین برای شبکه بیت مرورگر بلاک
 دهد. کوین را نشان میهای بیتها و قیمت ها، آدرسها، تراکنشبلاک

• Blockchair شبکه    ۱۸چین جامع است که اطلاعات مربوط به مرورگر بلاک  نیز یکی دیگر از
 دهد و بسیار محبوب و کاربردی است.چین مختلف را نشان میبلاک

اطلاعات مربوط به قیمت، بازار و  CoinMarketCapمورد سوم نیز کوین مارکت کپ است.   •
چینی همچنین امکان  دهد. این مرورگر بلاک های رمزارزهای مختلف را نشان میتحلیل 

گذاری و خبرهای های سرمایه ها، صندوقها، پروژهدسترسی به اطلاعات مربوط به توکن 
دهد. در ادامه مرورگرهای بلاک چینی بیشتری را معرفی و بررسی خواهیم  رمزارز را نیز می

 کرد.
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 تاریخچه مرورگرهای بلاک چینی 

اولین بلاکچین اکسپلورر یک ابزار جستجو بود که اطلاعات مربوط به شبکه بیت کوین را ارائه 
، همزمان با راه اندازی بیت کوین معرفی شد و بعدا به  2010داد. این ابزار در نوامبر می

blockexplorer.com  ای که توسط ساتوشی ناکاموتو، خالق  منتقل شد. این ابزار بر اساس مقاله
منتشر شده بود طراحی شد. این مقاله مدلی برای یک بلاکچین عمومی   2008بیت کوین، در سال 

اند، ثبت  کوین انجام شدههایی را که در شبکه بیت داد که تمام تراکنش و توزیع شده ارائه می
 کرد.می

  1991اولین بلاکچین اکسپلورر الهام گرفته از کارهای قبلی دانشمندان رمزنگاری بود که از سال  
های محافظت شده با رمزنگاری کرده بودند. این دانشمندان شروع به توصیف یک زنجیره از بلاک

عبارت بودند از استوارت هابر و اسکات استورنتا که اولین بار ایده یک دفتر کل توزیع شده و غیر  
قابل تغییر را مطرح کرده بودند. بعد از آن، دانشمندان دیگری مانند نیک سزابو و استفان  

های  های مربوط به یک ارز دیجیتال توزیع شده و یک زنجیره از بلاککونست نیز بر روی ایده 
 شده با رمزنگاری کار کرده بودند. محافظت 

اولین بلاکچین اکسپلورر پایه و اساس برای توسعه مرورگرهای بلاکچینی دیگری بود که برای  
 های بلاکچین مختلفی که پس از بیت کوین ایجاد شدند، طراحی و راه اندازی شدند. شبکه 
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 گرهای معمولی چیست؟فرق مرورگرهای بلاک چینی با مرور

 

بلاک چین اکسپلورر و مرورگر وب معمولی دو ابزار متفاوت با کاربردهای مختلف هستند. بلاک 
های های موجود در شبکه تحلیل داده چین اکسپلورر یک ابزار تخصصی است که برای مشاهده و 

های ها و آدرسها، تراکنش دهد تا بلاکچین طراحی شده است. این ابزار به کاربران اجازه میبلاک
چین را جستجو و بررسی کنند. از طرف دیگر، مرورگر وب معمولی برای دسترسی به  مرتبط با بلاک 
شود و امکاناتی مانند جستجو اطلاعات، دانلود های مختلف استفاده می سایت اینترنت و وب 

 آورد. ها و تماشای ویدئوها را فراهم میفایل 
دهند بیشتر برای  تر هستند و اطلاعاتی که ارائه میبلاک چین اکسپلوررها از نظر فنی پیچیده  

های رمزارزی  گران مالی، محققان و کاربرانی که به دنبال اطلاعات دقیق در مورد تراکنشتحلیل 
تر های روزمره و عمومیکه مرورگرهای وب معمولی برای استفاده ت؛ درحالی هستند، مفید اس 

 اند.طراحی شده
پیگیری کند یا تاریخچه   کوینشبکه بیت برای مثال، اگر کسی بخواهد تراکنش خاصی را در   

کند؛ اما اگر  های یک آدرس رمزارزی را بررسی کند، از بلاک چین اکسپلورر استفاده میتراکنش 
کسی بخواهد خبرهای روز را بخواند یا به حساب کاربری خود در یک شبکه اجتماعی وارد شود، از  

 برد.مرورگر وب معمولی بهره می
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 کند؟چین چگونه کار میمرورگر بلاک

چین را در خود  چین با استفاده از یک گره کامل که یک نسخه کامل از دفترکل بلاکمرورگر بلاک
جستجو  کند و آنها را به یک فرمت قابل چین را از شبکه دریافت می های بلاککند، دادهذخیره می 
کند که بر اساس  ها را در یک پایگاه داده جداگانه ذخیره مینماید. سپس، این دادهتبدیل می 

ها، ها، تراکنشنیازهای اکسپلورر طراحی شده است. این پایگاه داده شامل اطلاعاتی مانند بلاک
 ها، حجم، ارزش، هزینه، تأییدات وضعیت و غیره است. نشانی

دهد با واردکردن دهد که به کاربران امکان میبلاک چین اکسپلورر یک رابط کاربری وب ارائه می 
ناسه تراکنش یا یک آدرس عمومی جزئیات مربوط به آنها را مشاهده  یک شناسه بلاک، یک ش

دهند تا  طور که گفته شد، برخی از بلاک چین اکسپلوررها به کاربران اجازه میکنند. همان
ترین  تری بررسی کنند. بلاک چین اکسپلورر یکی از مهم صورت پیشرفته چین را بههای بلاکداده

کند. با استفاده از بلاک  چین یعنی شفافیت و قابلیت حسابرسی را فراهم میهای بلاکویژگی 
چین را بدون نیاز به اعتماد به طرف سوم یا  تواند اطلاعات شبکه بلاکچین اکسپلورر هر کسی می

چین کمک یک مرکز مدیریتی بررسی کند. این امر به افزایش اعتماد، امنیت و کارایی شبکه بلاک 
 خواهد کرد. 

 
مروگرهای بلاک چین چه اطلاعاتی را به کاربران معمولی کریپتو  

 دهند؟می

دهد. برخی از  چین می بلاک چین اکسپلورر به کاربران اطلاعات مختلفی در مورد یک شبکه بلاک  
 اند از: این اطلاعات عبارت

 ها بلاک  

اند، ثبت  چین انجام شدههایی را که در شبکه بلاک ها واحدهای اطلاعاتی هستند که تراکنش بلاک
کنند. هر بلاک شامل یک شناسه یا هش، یک تاریخ و زمان، یک تعداد تراکنش، یک حجم، یک  می

ارزش، یک هزینه، یک تأیید و یک پیوند به بلاک قبلی است. بلاک چین اکسپلورر به کاربران امکان 
ها را بر اساس شناسه، تاریخ، حجم، ارزش و  دهد که جزئیات هر بلاک را مشاهده کنند و بلاکمی

 غیره جستجو نمایند. 

 هش ریت چیست؟ مطلب پیشنهادی: 
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 ها تراکنش  

شوند و معمولاً شامل انتقال  چین انجام می هایی هستند که در شبکه بلاکها عملیاتتراکنش 
رمزارزها از یک آدرس به آدرس دیگرند. هر تراکنش شامل یک شناسه یا هش، یک تاریخ و زمان،  

یک مقدار، یک هزینه، یک تأیید، یک وضعیت و یک آدرس فرستنده و گیرنده است. بلاک چین  
ها را  دهد که جزئیات هر تراکنش را مشاهده کنند و تراکنش اکسپلورر به کاربران این امکان را می

 بر اساس شناسه، تاریخ، مقدار، هزینه و غیره جستجو کنند. 

 ها آدرس  

چین  های عمومی هستند که برای ارسال و دریافت رمزارزها در شبکه بلاکها شناسه آدرس
شوند. هر آدرس شامل یک رشته حروف و اعداد است که معمولاً با یک حرف خاص  استفاده می 

شوند. بلاک چین اکسپلورر به  شروع می  ۳یا  ۱کوین با های بیت شود؛ برای مثال آدرسشروع می 
ها را بر اساس موجودی،  دهد که جزئیات هر آدرس را مشاهده کنند و آدرسکاربران امکان می

 تاریخچه تراکنش و غیره جستجو کنند. 
دهد. برخی از بلاک  اینها فقط چند نمونه از اطلاعاتی هستند که بلاک چین اکسپلورر به کاربران می 

چین اکسپلوررها ممکن است اطلاعات بیشتری را نیز ارائه کنند؛ مانند قیمت رمزارزها، نمودارها، 
آمارها، خبرها و غیره. در کل بلاک چین اکسپلورر یک ابزار قدرتمند و مفید برای کسانی است که  

 چین و رمزارزها به دست آورند. های بلاکخواهند اطلاعات بیشتری در مورد شبکه می

 
 

 

 

 

 

 



 چرا باید از مرورگرهای بلاک چینی استفاده کنیم؟

 

کنند که یک دفترکل توزیع شده است و تمام چین استفاده می مرورگرهای بلاک چینی از بلاک 
کند. این دفترکل امن و  اند را ثبت می هایی که در یک شبکه رمز ارزی انجام شدهتراکنش 
چین به ما  کند. مرورگر بلاکتغییر است و به هیچ طرف سوم یا مرکز مدیریتی اعتماد نمیغیرقابل 

ها، آمارها و غیره را  ها، قیمتها، آدرسها، تراکنش دهد که اطلاعات مربوط به بلاک امکان می
 اند از:مشاهده و تحلیل کنیم. برخی از دلایلی که باید از بلاک چین اکسپلورر استفاده کنیم عبارت

 شفافیت و قابلیت حسابرسی 

های رمز ارزی مطمئن توانیم از صحت و امنیت تراکنش با استفاده از بلاک چین اکسپلورر می 
توانیم تاریخچه  شویم و هرگونه تقلب یا خطای احتمالی را شناسایی کنیم. همچنین می 

توانیم  های یک آدرس را بررسی کرده و موجودی و ارزش آن را مشاهده کنیم و می تراکنش 
چین آگاه شویم. به علاوه قیمت رمزارزها را  های جدید را دنبال کنیم و از وضعیت شبکه بلاکبلاک

 ها و خبرهای مربوط به آنها استفاده کنیم. مقایسه کنیم و از تحلیل 

 

 



 آموزش و یادگیری  

چین و رمزارزها بیشتر بدانیم و  توانیم در مورد فناوری بلاکبا استفاده از بلاک چین اکسپلورر می 
های اجماع، رمزنگاری،  چین و مکانیزم از جزئیات فنی و کاربردی آنها آگاه شویم. نحوه کارکرد بلاک

های آنها آگاه شویم. همچنین  توان فهمیده و از مزایا و چالش و هوشمندسازی را نیز می
های مختلف ایجاد چین ( که بر روی بلاکDappsهای کاربردی غیرمتمرکز )توانیم با برنامه می

 اند، آشنا شویم و از امکانات و خدمات آنها استفاده کنیم. شده

 پاداش و استخراج  

دهند.  ارائه می استخراج رمز ارزیهای رمز ارزی یا برخی از بلاک چین اکسپلوررها به کاربران پاداش
ازا انجام کارهای خاصی مانند مشاهده تبلیغات،  صورت تصادفی یا به  توانند بهها میاین پاداش 

ارسال بازخورد یا مشارکت در جوامع آنلاین باشند. استخراج رمز ارزی یک فرایند است که در آن  
های خود )ماینرها(، به حل معماهای ریاضی که کاربران با استفاده از توان محاسباتی سیستم 

کنند. بلاک  کنند و در ازای آن پاداش دریافت می های جدید لازم هستند، کمک میبرای ایجاد بلاک
های پاداش و استخراج رمز ارزی آگاه شوند  دهد که از فرصتچین اکسپلورر به کاربران امکان می

 و در آنها شرکت کنند. 

 
مرورگرهای معروف بلاک چینی برای بیت کوین و اتریوم و سایر  

 ها هستند؟ رمز ارزهای بازار کدام

ارزهای دیجیتال به علت داشتن ذات نوسانی همواره با افت و خیزهای قیمتی بسیار مواجه  
های دیجیتال خواهد شد.  شوند و همین امر نیز باعث افزایش و کاهش ارزش بازار این داراییمی

ارز دیجیتال برتر بازار از نظر ارزش بازار به ترتیب عبارتند   ۱۰( 1402در زمان نوشتن این مقاله )آبان 
دی اس، استیبل کوین یو XRP، ریپل BNBکوین  ، بایننس USDTتتر ، اتر )اتریوم(، از: بیتکوین

USDC سولانا ،SOL کاردانو ،ADA کوین  ، دوجDOGECOIN  و ترونTRX   که به علت پراستفاده بودن
این ارزها برای کاربران و اهمیت موضوع، اقدام به معرفی مرورگرهای بلاک چینی معروف و مهم  

 برای ده ارزدیجیتال برتر بازار خواهیم کرد. 
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 کوین بیت

ها، ها، تراکنش کوین که اطلاعات مربوط به بلاکبلاک چین اکسپلورر معروف و معتبر شبکه بیت  
چین  است. این مرورگر بلاک Blockchain.comدهد، کوین را نشان می های بیتها و قیمتآدرس

دهد. این بلاک چین اکسپلورر  همچنین یک کیف پول رمز ارزی و یک صرافی رمز ارزی ارائه می
 ترین بلاک چین اکسپلوررهاست. ترین و محبوب یکی از قدیمی 

نام دارد که یکی از بلاک چین اکسپلوررهای جامع  Blockchairکوین  مورد بعدی برای شبکه بیت
دهد. این  چین مختلف را نشان میشبکه بلاک  ۱۸حوزه ارزهای دیجیتال است و اطلاعات مربوط به 

دهد را می SQLوجوهای شبیه به بلاک چین اکسپلورر همچنین امکان جستجو با استفاده از پرس 
تری بررسی کنند. این بلاک  صورت پیشرفته چین را به های بلاکدهد دادهکه به کاربران امکان می

 ترین بلاک چین اکسپلوررهاست.تنظیم ترین و قابل چین اکسپلورر یکی از کامل

 اتر )اتریوم(  

سایت دیگر به نام اتر اسکن نیز وجود  یک وب  Blockchair   سایتعلاوه بر وب  شبکه اتریومبرای 
قراردادهای ها، ها، تراکنشیک بلاک چین اکسپلورر با اطلاعات مربوط به بلاک   Etherscanدارد. 

چین همچنین یک ابزار تحلیلی و یک  های این شبکه است. این مرورگر بلاک و توکن  هوشمند
 دهد.پلتفرم توسعه ارائه می 

 تتر  

Tether (USDT) explorer   یک بلاک چین اکسپلورر اختصاصی برای تتر است که اطلاعات مربوط به
دهد. این بلاک چین اکسپلورر همچنین  حجم، گردش، بازار، قیمت و قراردادهای تتر را نشان می

دهد و یکی از معتبرترین و  چین مختلف را نشان میهای بلاکاطلاعات مربوط به تتر روی شبکه 
 مورداعتمادترین منابع برای اطلاعات تتر است. 
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 بایننس کوین 

 

BscScan  ها، قراردادهای  ها، تراکنشبرای شبکه بایننس توسعه یافته که اطلاعات مربوط به بلاک
دهد. این بلاک چین اکسپلورر یک ابزار  را نشان می بایننس اسمارت چینهای هوشمند و توکن 

 دهد.تحلیلی و پلتفرم توسعه ارائه می

  

 ریپل 

 Bitquery   ها، یک بلاک چین اکسپلورر معتبر برای شبکه ریپل است که اطلاعات مربوط به بلاک
 دهد.های شبکه ریپل را نشان میها و تحلیل ها، آدرستراکنش 

 دی کوین یواس 

را معرفی کنیم که یک بلاک چین   CoinMarketCapیک سایت جامع و معتبر با نام  قصد داریم برای 
دهد. این بلاک  های رمزارزهای مختلف ارائه می اکسپلورر با اطلاعات مربوط به قیمت، بازار و تحلیل 

های  ها، صندوقها، پروژهچین اکسپلورر همچنین امکان دسترسی به اطلاعات مربوط به توکن 
 دهد.گذاری و خبرهای رمزارز را نیز می سرمایه 

https://kifpool.me/blog/blockchain-smart-chain


 سولانا  

اند از سولانا اکسپلورر و  اولین و دومین بلاک چین اکسپلورر پراستفاده برای شبکه سولانا عبارت 
 سول اسکن. 

 Solana  Explorer یک بلاک چین اکسپلورر ساده و روان برای شبکه سولاناست که اطلاعات :
دهد. این بلاک چین  های سولانا را نشان می ها و قیمت ها، آدرسها، تراکنشمربوط به بلاک 

فعلی،   TPSهای پردازش شده، اکسپلورر همچنین آمار کلی در مورد شبکه مانند تعداد تراکنش 
 دهد. عنوان هزینه سولانا را ارائه میشده به آوریجمع  SOLتعداد ولیدیتورهای فعال و مقدار 

 Solscan ها، : یک بلاک چین اکسپلورر که اطلاعات مربوط به کل اکوسیستم سولانا از جمله توکن
دهد. این بلاک چین اکسپلورر همچنین اطلاعات جزئی در  ها را نشان میها و صرافیNFTها، پروژه

وجوهای  مورد هر تراکنش یا آدرس سولانا را نشان داده و امکان جستجو با استفاده از پرس
 را در اختیار کاربران خواهد گذاشت.  SQLشبیه به 

 کاردانو  

کاردانو ابزارها و امکانات مخصوص به خود را برای پایش اطلاعات شبکه ارائه داده که دو مورد از  
 کنیم. های آن را معرفی میبهترین 

 eUTxO.orgها، چین بصری برای شبکه کاردانوست که اطلاعات مربوط به بلاک : یک مرورگر بلاک
دهد. این بلاک چین اکسپلورر همچنین از  های کاردانو را نشان میها و قیمتها، آدرستراکنش 

 کند تا عملکرد مناسب داشته و ردیابی رفتار کاربران را تضمین کند. ها استفاده می کوکی 
 Cardano Explorer یک بلاک چین اکسپلورر ساده و رسمی برای شبکه کاردانو ارائه داده که :

دهد. این بلاک  های کاردانو را نشان میها و قیمتها، آدرسها، تراکنش اطلاعات مربوط به بلاک 
ها و ها، تعداد بلاکچین اکسپلورر همچنین آمار کلی در مورد شبکه کاردانو مانند تعداد اپوک 

 دهد.ها را نشان میتعداد تراکنش 

 کوین دوج  

کوین با نام توکن  سایت معتبر دیگر نیز برای شبکه دوج، یک وب Blockchairسایت  علاوه بر وب
ترین و قدرتمندترین بلاک چین اکسپلوررهاست که  یکی از جامع  TokenViewویوو وجود دارد. 

دهد. این بلاک چین اکسپلورر  کوین را میچین از جمله دوجبلاک ۱۰۰امکان دسترسی به بیش از 
ها، قراردادهای هوشمند،  ها، توکن ها، آدرسها، تراکنش روزی در مورد بلاکاطلاعات دقیق و به

های مختلفی از جمله فارسی پشتیبانی  و غیره ارائه کرده و از زبان استخراج دوچ کویننودها، 
 کند. می

 ترون 
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آخرین موردی که مرورگرهای معروف و پراستفاده آن را معرفی خواهیم کرد مربوط به شبکه  
ترون است. ترون علاوه بر توکن ویوو، یک بلاک چین اکسپلورر رسمی بنام ترون اسکن نیز  

     دارد.
TRONSCAN های چین در انجمن ترون است. این بلاک چین اکسپلورر از روش اولین مرورگر بلاک

دهد. این بلاک چین  کند و یک تجربه کامل از مرور و جستجو را ارائه میمختلف ورود پشتیبانی می
های ها، ارتفاع بلاک، هزینه تراکنش و دیگر دادهاکسپلورر اطلاعاتی در مورد تاریخچه تراکنش 

 کند. چین را ارائه میمربوط به فعالیت بلاک 

 
های بلاکچینی  ترین روش پیدا کردن مروگرهای سایر شبکهساده

 چگونه است؟

های بلاکچینی مختلف این است که  ترین راه برای پیدا کردن مرورگرهای شبکه ترین و ایمن ساده
مراجعه کنید و سپس نام ارز   www.coinmarketcap.comبه وبسایت کوین مارکت کپ به آدرس 

چین مورد نظر را تایپ کرده و سرچ کنید. در قسمت نوار سمت چپ ارز  دیجیتال یا شبکه بلاک 
 Chainدیجیتال مورد نظر، مقداری به سمت پایین اسکرول کنید و موس را روی قسمت 

explorers  شود و لیست آدرس وبسایت بلاک چین  نگهدارید. خواهید دید که یک منو باز می
 دهد.اکسپلوررهای مربوط به آن شبکه را نشان می 

  

 

 از بلاک چین اکسپلوررها چگونه باید استفاده کنیم؟

(، یک شناسه بلاک یا یک  TXIDبرای استفاده از بلاک چین اکسپلورر باید یک شناسه تراکنش ) 
توانید از کیف پول رمز ارزی خود یا از  آدرس عمومی رمزارز داشته باشید. این اطلاعات را می

های مربوط به رمزارزها پیدا کنید. سپس، شما باید یک بلاک چین اکسپلورر مناسب برای  سایت 
خواهید شبکه  خواهید جستجو کنید، انتخاب نمایید؛ برای مثال اگر میچینی که می شبکه بلاک

استفاده کنید. بعد از انتخاب بلاک چین   Blockchain.comتوانید از  بیت کوین را جستجو کنید، می 
اکسپلورر، شما باید شناسه تراکنش، شناسه بلاک یا آدرس عمومی را در نوار جستجو وارد و 

 دهد.جستجو را شروع کنید. بلاک چین اکسپلورر به شما اطلاعات مربوط به آن را نشان می
مثال اگر شما یک شناسه تراکنش را وارد کنید، بلاک چین اکسپلورر به شما اطلاعاتی عنوانبه  



مانند آدرس های فرستنده و گیرنده، مقدار و هزینه تراکنش، تعداد تأییدات، وضعیت تراکنش، و  
دهد. اگر شما یک شناسه بلاک را وارد کنید، بلاک چین اکسپلورر به شما  غیره را نشان می

ها، ارزش کل بلاک، هزینه کل بلاک و غیره را اطلاعاتی مانند تاریخ و زمان، تعداد و حجم تراکنش
دهد. اگر شما یک آدرس عمومی را وارد کنید، بلاک چین اکسپلورر به شما اطلاعاتی نشان می

 ها، و غیره را نشان خواهد داد.ها، ارزش کل تراکنش مانند موجودی، تاریخچه تراکنش 
خواهند اطلاعات بیشتری  بلاک چین اکسپلورر یک ابزار قدرتمند و مفید برای کسانی است که می 

چین و رمزارزها به دست آورند. با استفاده از بلاک چین اکسپلورر، شما های بلاکشبکه در مورد 
روز در های دقیق و به مند شوید و دادهچین بهرهتوانید از شفافیت و قابلیت حسابرسی بلاک می

های مربوط به دنیای ها، و آدرس ها را مشاهده کنید. چنانچه به دیگر حوزهها، بلاکمورد تراکنش 
روز راهنمای  ای از مقالات جامع و به کریپتوکارنسی علاقمندید، وبلاگ کیف پول من با مجموعه

 بود.    مناسبی برا شما خواهد

 


